
o n
gasnet

naše značka Ml s.r.o.
5002990171 Musílkova 302/1
vyřizuje 15000 Praha

e-mail

datum
01.02.2024

Věc:
Uzemní studie pro lokalitu "Plzeň - Kasárna Slovany”

K.ú.-p.č.: Hradiště u Plzně

Stavebník: Magistrát Města Plzně, odbor stavebně právní, Škroupova 246/4, 30100 Plzeň 
Účel stanoviska: Předprojektová příprava
GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený GasNet Služby, s.r.o., 
vydává toto stanovisko:

V ZÁJMOVÉM ÚZEMÍ STAVBY SE NACHÁZÍ TATO PLYNÁRENSKÁ ZAŘÍZENÍ A PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY (dále jen PZ):

- plynovody STL PE d 160,110 a d 63 vč. STL plynovodních přípojek
- plynovody NTL. OC DN 300,200,150,100 a PE d 160,110 vč. NTL plynovodních přípojek
- plynovod NTL OC DN 100 a plynovod STL PE d 63 - plánované rekonstrukce

Ochranné pásmo STL a NTL plynovodů a přípojek je v zastavěném území obce 1 m na obě strany od potrubí.
Ochranné pásmo slouží k zajištění bezpečného a spolehlivého provozu plynárenského zařízení.

Na základě předložené dokumentace souhlasíme s územní studií lokality Z5 - Lipovec.

Projektovou dokumentaci, ve které budou zakreslena PZ dle poskytnutých mapových nebo elektronických podkladů 
požadujeme předložit k odsouhlasení podáním žádosti na portálu Distribuce plynu Online:

https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-stanovisko

VZHLEDEM K NAVRŽENÉ PLYNOFIKACI LOKALITY POŽADUJEME PODAT "Žádost o připojení k distribuční soustavě" na adrese: 
https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-pnpojeni/duvod-zadosti/

TOTO STANOVISKO NEVYJADŘUJE SOUHLAS SE STAVEBNÍ ČINNOSTÍ V OCHRANNÉM PÁSMU PZ A NELZE HO POUŽÍT PRO 
PROJEDNÁNÍ SE STAVEBNÍM ÚŘADEM.

Přílohou Vám předáváme orientační situaci plynárenských zařízení a plynovodních přípojek (dále jen PZ) ve správě naší 
společností. Poskytnutá orientační situace slouží pouze pro informací o poloze PZ.

Poloha a rozsah PZ uvedený v příloze je platný ke dni vydání tohoto stanoviska.

Informace o možnosti poskytnutí polohy stávajících PZ ve správě GasNet, s.r.o. v digitální podobě získáte na adrese: https:// 
dpo.gasnet.cz/zadost-o-vektorova-data

Pro upřesnění polohy PZ za účelem zpracování PD doporučujeme provést jeho vytýčení, příp. ověřit jeho polohu sondami. 
Vytýčení bude provedeno bezplatně na základě Vaší žádostí: https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-vytyceni

GasNet Služby, s.r.o.
Plynárenská 499/1 ■ Zábrdovice ■ 602 00 Brno • T 555 901010 ■ www.gasnet.cz 
IČ: 27935311 • DIČ: CZ27935311
Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, sp. zn, C  57165, dne 26. 7. 2007 
Certificate of Incorporation: Regional Court In Brno, ref. number C 57165, on 26th July 2007

Zákaznická linka GasN et 555 90 10 10, info@gasnet.cz, www.gasnet.cz
Strana 1

https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-stanovisko
https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-pnpojeni/duvod-zadosti/
https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-vytyceni
http://www.gasnet.cz
mailto:info@gasnet.cz
http://www.gasnet.cz


gasnet

Dokumentace bude vypracována ve smyslu stavebního zákona č. 18B/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Upozorňujeme, že se v zájmovém území vyznačeném v příloze tohoto stanoviska mohou nacházet PZ, která jsou ve fázi 
výstavby a doposud nebyla předána GasNet, s.r.o. k provozování.

V zájmovém území se mohou nacházet PZ jiných vlastníků čl správců, případně I dlouhodobě nefunkční/neprovozovaná PZ 
bez dostupných Informací o jejich poloze a vlastnictví. Tato PZ NEJSOU v příloze vyznačena a nejsou předmětem tohoto 
stanoviska.

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plně zodpovídá její 
zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby.

V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5002990171 a datum tohoto 
stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na https://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/.

GasNeí Služby, s.r.o. 
Plynárenská 499/1 
Zábrdovice 
602 00 Brno
IČ: 27935311. DIČ: CZ27935311

-127-
GasNet, s.r.o.
7astoiinpná snolečností GasNet Služby, s.r.o., IČ 27935311

Technik externích požadavků-Čechy 
Oddělení zpracování ext. požadavků-Čechy

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení, Detailní zákres plynárenského zařízení, Detailní zákres plynárenského 
zařízení, Detailní zákres plynárenského zařízení, Detailní zákres plynárenského zařízení

Strana 2

https://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/


Příloha: Ověřená příloha žadatele. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č. 5002990171 ze dne 01.02.2024.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Magistrát Města Plzně, odbor stavebné právní, Škroupova 246/4,30100 Plzeň. K.ú.: Hradiště u Plzně.

Vy
m

ez
en

í to
rn

í



Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Magistrát Města Plzně, odbor stavebně právní, Škroupova 246/4,30100 Plzeň. K.Ú.: Hradiště u Plzně.

Příloha: Detailní zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č. 5002990171 ze dne 01.02.2024.

linie
plynovodu

~  nefunkční 
plánovaná 

stavba před 
realizací

ve výstavbě, 
neuvedeno do 

provozu

□ regulační stanice

ochranné
zařízení—

kabel

eleklropřípojka

kabel proti korozní 
ochrany

anodové
uzemnění

stanice katodové 
ochrany

1
_____1

pásmo vlivu 
anodového 

uzemnění SKAO

•  í s
neplynovodní 

zařízení/ 
echnologie (linie/ 

bod/plocha)



Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Magistrát Města Plzně, odbor stavebně právní, Skroupova 246/4,30100 Plzeň. K.Ú.: Hradiště u Plzně.

Příloha: Datallní zákroc plynárenského zařízení. Tato příloha Je nedílnou součástí stanoviska č. 5002990171 ze dne 01.02.2024.

Legenda:
linie

plynovodu

...................... STL

plánovaná 
stavba před 

realizaci
ve výstavbě, 

neuvedeno do 
provozu

EU regulační stanice

iiIIí!IIIIII ochranné
zařízeni

kabel

elektropřlpojka

kabel protikorozní 
ochrany

anodové
uzemněni

9
stanice katodové 

ochrany

i---
---

---
---

1
i___

___
___

__ pásmo vlivu 
anodového 

uzemnění SKAO

•  mm

neplynovodní 
zařízení/ 

echnologie (linie 
bod/plocha)



Příloha: Detailní zákres plynárenského zařízení. Tato příloha Je nedílnou součástí stanoviska č. 5002990171 ze dne 01.02.2024.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.;Stavebník: Magistrát Města Plzně, odbor stavebně právní, Skroupova 246/4.30100 Plzeň. K.Ú.: Hradiště u Plzně.

Legenda:
Unie

plynovodu

plánovaná 
stavba před 

realizaci
ve výstavbě, 

neuvedeno do 
provozu

o regulační stanice

______ ochranné
■■ zařízení

kabel

elektropflpojka

kabel protikorozni 
ochrany

anodové
uzemnění

stanice katodové 
ochrany

MĚ
pásmo vlivu 
anodového 

uzemnění SKAO

•  wa
neplynovodní

zařízení/
technologie (linie/ 

bod/plocha)



Provozovatel DS: GasNet, s.r.04 Stavebník: Magistrát Města Plzně, odbor stavebně právní, Skroupova 246/4,30100 Plzeň. K.Ú.: HradlStě u Plzně.

Příloha: Datallní zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č. 5002990171 ze dne 01.02.2024.

Legenda:
linie

plynovodu

S T L

VTL

nefunkční
plánovaná 

stavba před 
realizací

ve výstavbě, 
neuvedeno do 

provozu

CEU regulační stanice

ochranné
zařízení

elektropřfpojka

kabel protikoroznl 
ochrany

anodové
uzemnění

stanlcB katodové 
ochrany j

pásmo vlivu 
anodového 

uzemnění SKAO
neplynovodnf

zařízení/
technologie (linie- 

bod/plocha)



Příloha: Orientační zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č. 5002990171 ze dne 01.02.2024.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Magistrát Města Plzně, odbor stavebně právní, Škroupova 246/4,30100 Plzeň. K.Ú.: Hradiště u Plzně.

Legenda:

linie
plynovodu

NTL

STL

VTL

W T L

nefunkční
plánovaná 

stavba před 
realizací

ve výstavbě, 
neuvedeno do 

provozu

EEH regulační stanice

jm m __ ochranné
zařízení

kabel

elektropřfpojka

kabel protikorozni 
ochrany

anodové
uzemnění

9 stanice katodové 
ochrany

.....
pásmo vlivu 
anodového 

uzemnění SKAO

•  mm
neplynovodní

zařízení/
technologie (linie/ 

bod/plocha)



Příloha: Ověřená příloha žadatele. Tato příloha jo nedílnou součástí stanoviska c. 5002990171 zo dno 01.02.2024.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o,- Stavebník: Magistrát Města Plzně, odbor stavebně právní, Škroupova 246/4,30100 Plzeň. K.Ú.: Hradiště u Plzně.



Příloha: Ověřená příloha žadatele. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č. 5002990171 ze dne 01.02.2024.

provozovatel DS: GasNet, s.r.o,- Stavebník: Magistrát Města Plzně, odbor stavebně právní, Škroupova 246/4,30100 Plzeň. K.ú.: Hradiště u Plzně.


